
\\server2019\Cartelle\Segreteria\gabriele.michetti\Desktop\Gabriele\Ordini d'acquisto\Anno 2024\Ordine Hendal - Sensori.doc  

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n. 2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 
Tel: 0734/224005  -  C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

 

   
 

Spett.le Hendal Security Management SRL 

Via Pasubio, 57/a 

 63074 – San Benedetto del Tronto (AP) 
 

 

Oggetto: ordine sostituzione n. 2 sensori impianto d’allarme. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 15/03/1997 n. 59; 

VISTO il D.P.R. 8/03/1999 n. 275; 

VISTI gli artt. 8 e 34 del D.M. n. 129/18; 

VISTO Vs. preventivo assunto al ns. protocollo in data 04/01/2024 con n. 92; 

VISTO il Programma Annuale provvisorio dell’esercizio finanziario 2024; 
 

DISPONE 
 

 la fornitura di quanto sotto indicato: 

 

Q.tà Descrizione 
Costo unitario 

Iva esclusa 

Costo totale 

Iva esclusa 

2 Sensori impianto d’allarme € 20,00 € 40,00 

  Totale IVA 

esclusa 
€ 40,00 

  IVA  € 8,80  

  TOTALE € 48,80 

 

Ai sensi della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, codesta ditta dovrà inserire nella fattura il 

numero CIG: B0E85B32EA 

Codice univoco per fattura elettronica: UFC6WI 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Marzia Ripari  

 

 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007570 - 19/08/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARZIA RIPARI

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it

		2024-08-19T11:30:43+0200
	Marzia Ripari




